[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 сентября  2016 г.

                  № 30-3
р.п. Каменоломни

Об установлении графика дежурств председателя, секретаря, членов территориальной избирательной комиссии в день голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов представительных органов городского и сельских поселений Октябрьского района 18 сентября 2016 года
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить график дежурства  членов территориальной избирательной комиссии в день голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов представительных органов городского и сельских поселений Октябрьского района 18 сентября 2016 года:

1. График дежурства председателя, заместителя председателя и секретаря

с  8-00 до 13-00 – Точеный Ю.А. и Болдырева Т.А.
с 13-00 до 18-00 – Деникина Н.П.

с 18-00 до 20-00 – Точеный Ю.А. и Болдырева Т.А.
2. График дежурства членов комиссии:

с 8-00 до 11-00 – Ермилов Г.Г. и  Болдырева И.В.
с 11-00 до 14-00 – Трубецкой А.А. и Чумакова А.Б.
с 14-00 до 17-00 – Алексеенко Г.И. и Шаповалов В.Н.
с 17-00 до 20-00 – Абрамкин А.В. и Цымановская О.П.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Болдыреву Т.А.

Председатель комиссии

              Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

                        Т.А. Болдырева